

Barone Montalto CdF Rosso Passivento 37,5cl

Italia / Sicilia

Barone Montalto ble etablert i 2000 av tre karer med en felles lidenskap for vin og det å lage vin; - Marco Martini, som er entreprenøren bak selskapet og med 10 års erfaring som vinmaker, samt brødrene Rosario og Paolo di Mario, opprinnelig fra Sicilia og vokst opp i en siciliansk vinfamilie i Santa Ninfa, i provinsen Trapani. Montaltos viner kommer fra de fantastiske områdene Belice Valley, Agrigento og Noto, områder som er ideelle for dyrking av vindruer. Jordsmonnet er kalkholdig og vinrankene vokser i drenerte og solfylte skråninger. Druene som benyttes er ofte lokale, i tillegg til de tradisjonelle Chardonnay, Cabernet Sauvignon og Merlot.

Barone Montalto dyrker Nero d'Avola-druen med stor suksess i den vestlige Belice-dalens grusholdige jord. Vingårdene ligger på ca. 350-500 m.o.h., hvor påvirkningen av høye dagtemperaturer og kjølige netter gir både modenhet og friskhet i druene. For å booste druenes naturlige konsentrasjon har en andel av drueklassene fått tørke inn på vinstokkene; den såkalte "appassimento-metoden". Dermed konsentreres sukker og aromastoffer i druene, og dette tilfører vinen en signaturkarakter som minner om en god Valpolicella Ripasso.



Type	Rødvin
Produsent	Barone Montalto
Årgang	2020
Druetyper	100% Nero d'Avola
Vinifikasjon	Gjæret på ståltanker i egen moderne vinkjeller i 15 dager under temperaturkontrollerte forhold og med intens maserasjon.
Lagring	Lagret 4 måneder på 2. og 3. års brukte, franske barriques. Her får vinen en naturlig mikrooksidering som gir den en rund og myk struktur.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 13,93 g/l Syre: 6,6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Duft og smak domineres av modne, krydrete skogsbær (blåbær og sorte kirsebær). Stor tetthet og fylde med en snert av søtlig, tørket frukt.
Serveringstemperatur	Best ved 16-18° C.
Passer til	Flott til lam, kalkun, kylling, småvilt og ost.
Webseite	www.baronemontalto.it

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,37 L	106802	4958583	kr. 89,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Kategori 3		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment